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présence nom prénom date de naissance sexe club nation classement

BEAUVOIS Hugo 05/10/2000 WITTENHEIM 15
CHAMPLON Joseph 26/01/2000 MUTZIG CE 6
HUMBERT Antoine 06/03/2000 BELFORT ASM 15
JEANDEL Eric 07/05/1999 LUNEVILLE CE 15
KALMBACH Arnaud 08/02/1999 GEISPOLSHEIM 9
KIEFFER Corentin 26/08/2000 BELFORT ASM 15
KLEIN Hugo 25/09/2000 COLMAR SR 1
KLING Thomas 29/04/1999 MUTZIG CE 3
KOESSLER Louis 04/02/2000 SELESTAT CE 15
LOEFFLER Jean-Eudes 28/09/2000 SCHILTIGHEIM 11
LUX David 31/07/2000 MUTZIG CE 15
MANNESSIER Manon 10/08/2000 BELFORT ASM 7
MOUTOU Lucie 06/07/1999 MUTZIG CE 1
MULLER Dorian 13/05/2000 SCHILTIGHEIM 5
SMEE Felix 07/01/1999 RONCHAMP 15
VAROQUI Jérémi 12/02/2000 SCHILTIGHEIM 15
VILLIGER Elin 22/09/2001 ZURCHER ZFC 15



Composition poules
Tour n° 1
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Poule N° 03
3 KLING Thomas MUTZIG CE
4 MULLER Dorian SCHILTIGHEIM
9 SMEE Felix RONCHAMP
12 JEANDEL Eric LUNEVILLE CE

14 VILLIGER Elin ZURCHER ZFC

17 KIEFFER Corentin BELFORT ASM

Poule N° 02
1 MOUTOU Lucie MUTZIG CE

7 KALMBACH Arnaud GEISPOLSHEIM

10 BEAUVOIS Hugo WITTENHEIM

11 VAROQUI Jérémi SCHILTIGHEIM

13 HUMBERT Antoine BELFORT ASM

Poule N° 01
2 KLEIN Hugo COLMAR SR

5 CHAMPLON Joseph MUTZIG CE

6 MANNESSIER Manon BELFORT ASM

8 LOEFFLER Jean-Eudes SCHILTIGHEIM

15 KOESSLER Louis SELESTAT CE

16 LUX David MUTZIG CE



Poules
Tour n° 1
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Poule N° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6
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3 V V 2 3

KOESSLER  Louis  1  

MANNESSIER  Manon  2  

LUX  David  3  

CHAMPLON  Joseph  4  

KLEIN  Hugo  5  

LOEFFLER  Jean-Eudes  6  

4 0,800 23 16 +7 2

0 0,000 10 25 -15 6

1 0,200 12 24 -12 5

3 0,600 20 16 +4 3

5 1,000 25 10 +15 1

2 0,400 18 17 +1 4

Vict
oir

es

Vict
./M

at
ch

s

T. d
on

né
es

T. r
eç

ue
s

In
dic

e

Plac
e



TABLEAU EHC Épée - Masculin - CadetÉpée - Masculin - Cadet
Poules - Tour n° 1

CEW
17/10/2015

Poule N° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5
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1 2 2 1

HUMBERT  Antoine  1  

VAROQUI  Jérémi  2  

MOUTOU  Lucie  3  

KALMBACH  Arnaud  4  

BEAUVOIS  Hugo  5  

2 0,500 16 13 +3 3

2 0,500 17 14 +3 2

4 1,000 20 12 +8 1

2 0,500 15 15 +0 4

0 0,000 6 20 -14 5
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Poule N° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

2 2 4 3 3

V V2 V 2 V

V 1 V 1 V

V 3 4 2 1

V V V V V

V 1 4 V 0

KLING  Thomas  1  

MULLER  Dorian  2  

KIEFFER  Corentin  3  

SMEE  Felix  4  

JEANDEL  Eric  5  

VILLIGER  Elin  6  

0 0,000 14 25 -11 6

4 0,800 19 12 +7 2

3 0,600 17 17 +0 3

1 0,200 15 24 -9 5

5 1,000 25 8 +17 1

2 0,400 15 19 -4 4
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Tour n° 1
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 JEANDEL Eric LUNEVILLE CE 3 1000 17 25
2 KLEIN Hugo COLMAR SR 1 1000 15 25
3 MOUTOU Lucie MUTZIG CE 2 1000 8 20
4 KOESSLER Louis SELESTAT CE 1 800 7 23
5 MULLER Dorian SCHILTIGHEIM 3 800 7 19
6 CHAMPLON Joseph MUTZIG CE 1 600 4 20
7 KIEFFER Corentin BELFORT ASM 3 600 0 17
8 VAROQUI Jérémi SCHILTIGHEIM 2 500 3 17
9 HUMBERT Antoine BELFORT ASM 2 500 3 16
10 KALMBACH Arnaud GEISPOLSHEIM 2 500 0 15
11 LOEFFLER Jean-Eudes SCHILTIGHEIM 1 400 1 18
12 VILLIGER Elin ZURCHER ZFC 3 400 -4 15
13 SMEE Felix RONCHAMP 3 200 -9 15
14 LUX David MUTZIG CE 1 200 -12 12
15 KLING Thomas MUTZIG CE 3 0 -11 14
16 BEAUVOIS Hugo WITTENHEIM 2 0 -14 6
17 MANNESSIER Manon BELFORT ASM 1 0 -15 10
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 JEANDEL Eric 07/05/1999 LUNEVILLE CE 170540030086
2 KLEIN Hugo 25/09/2000 COLMAR SR 240680100179
3 MOUTOU Lucie 06/07/1999 MUTZIG CE 240670050108
4 KOESSLER Louis 04/02/2000 SELESTAT CE 240670010088
5 MULLER Dorian 13/05/2000 SCHILTIGHEIM 240670210015
6 CHAMPLON Joseph 26/01/2000 MUTZIG CE
7 KIEFFER Corentin 26/08/2000 BELFORT ASM 030900150156
8 VAROQUI Jérémi 12/02/2000 SCHILTIGHEIM 240670210019
9 HUMBERT Antoine 06/03/2000 BELFORT ASM 030900150147
10 KALMBACH Arnaud 08/02/1999 GEISPOLSHEIM 240670510084
11 LOEFFLER Jean-Eudes 28/09/2000 SCHILTIGHEIM 240670210009
12 VILLIGER Elin 22/09/2001 ZURCHER ZFC
13 SMEE Felix 07/01/1999 RONCHAMP 030700120038
14 LUX David 31/07/2000 MUTZIG CE 240670050107
15 KLING Thomas 29/04/1999 MUTZIG CE 240670050069
16 BEAUVOIS Hugo 05/10/2000 WITTENHEIM 240680330079
17 MANNESSIER Manon 10/08/2000 BELFORT ASM 030900150293



Scission
EDC
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 JEANDEL Eric 07/05/1999 LUNEVILLE CE 170540030086
2 KLEIN Hugo 25/09/2000 COLMAR SR 240680100179
3 MOUTOU Lucie 06/07/1999 MUTZIG CE 240670050108
4 KOESSLER Louis 04/02/2000 SELESTAT CE 240670010088
5 MULLER Dorian 13/05/2000 SCHILTIGHEIM 240670210015
6 CHAMPLON Joseph 26/01/2000 MUTZIG CE
7 KIEFFER Corentin 26/08/2000 BELFORT ASM 030900150156
8 VAROQUI Jérémi 12/02/2000 SCHILTIGHEIM 240670210019
9 HUMBERT Antoine 06/03/2000 BELFORT ASM 030900150147
10 KALMBACH Arnaud 08/02/1999 GEISPOLSHEIM 240670510084
11 LOEFFLER Jean-Eudes 28/09/2000 SCHILTIGHEIM 240670210009
12 VILLIGER Elin 22/09/2001 ZURCHER ZFC
13 SMEE Felix 07/01/1999 RONCHAMP 030700120038
14 LUX David 31/07/2000 MUTZIG CE 240670050107
15 KLING Thomas 29/04/1999 MUTZIG CE 240670050069
16 BEAUVOIS Hugo 05/10/2000 WITTENHEIM 240680330079
17 MANNESSIER Manon 10/08/2000 BELFORT ASM 030900150293
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 JEANDEL Eric 07/05/1999 LUNEVILLE CE 170540030086
2 KLEIN Hugo 25/09/2000 COLMAR SR 240680100179
3 KOESSLER Louis 04/02/2000 SELESTAT CE 240670010088
4 MULLER Dorian 13/05/2000 SCHILTIGHEIM 240670210015
5 CHAMPLON Joseph 26/01/2000 MUTZIG CE
6 KIEFFER Corentin 26/08/2000 BELFORT ASM 030900150156
7 VAROQUI Jérémi 12/02/2000 SCHILTIGHEIM 240670210019
8 HUMBERT Antoine 06/03/2000 BELFORT ASM 030900150147
9 KALMBACH Arnaud 08/02/1999 GEISPOLSHEIM 240670510084
10 LOEFFLER Jean-Eudes 28/09/2000 SCHILTIGHEIM 240670210009
11 SMEE Felix 07/01/1999 RONCHAMP 030700120038
12 LUX David 31/07/2000 MUTZIG CE 240670050107
13 KLING Thomas 29/04/1999 MUTZIG CE 240670050069
14 BEAUVOIS Hugo 05/10/2000 WITTENHEIM 240680330079
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 JEANDEL Eric 07/05/1999 LUNEVILLE CE 170540030086
2 KLEIN Hugo 25/09/2000 COLMAR SR 240680100179
3 KOESSLER Louis 04/02/2000 SELESTAT CE 240670010088
4 MULLER Dorian 13/05/2000 SCHILTIGHEIM 240670210015
5 CHAMPLON Joseph 26/01/2000 MUTZIG CE
6 KIEFFER Corentin 26/08/2000 BELFORT ASM 030900150156
7 VAROQUI Jérémi 12/02/2000 SCHILTIGHEIM 240670210019
8 HUMBERT Antoine 06/03/2000 BELFORT ASM 030900150147
9 KALMBACH Arnaud 08/02/1999 GEISPOLSHEIM 240670510084
10 LOEFFLER Jean-Eudes 28/09/2000 SCHILTIGHEIM 240670210009
11 SMEE Felix 07/01/1999 RONCHAMP 030700120038
12 LUX David 31/07/2000 MUTZIG CE 240670050107
13 KLING Thomas 29/04/1999 MUTZIG CE 240670050069
14 BEAUVOIS Hugo 05/10/2000 WITTENHEIM 240680330079
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place statut nom prénom club

1 MULLER Dorian SCHILTIGHEIM
2 KLEIN Hugo COLMAR SR
3 JEANDEL Eric LUNEVILLE CE
3 KIEFFER Corentin BELFORT ASM
5 KOESSLER Louis SELESTAT CE
6 CHAMPLON Joseph MUTZIG CE
7 VAROQUI Jérémi SCHILTIGHEIM
8 KALMBACH Arnaud GEISPOLSHEIM
9 HUMBERT Antoine BELFORT ASM
10 LOEFFLER Jean-Eudes SCHILTIGHEIM
11 SMEE Felix RONCHAMP
12 LUX David MUTZIG CE
13 KLING Thomas MUTZIG CE
14 BEAUVOIS Hugo WITTENHEIM



Classement général
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place nom prénom club

1 MULLER Dorian SCHILTIGHEIM
2 KLEIN Hugo COLMAR SR
3 JEANDEL Eric LUNEVILLE CE
3 KIEFFER Corentin BELFORT ASM
5 KOESSLER Louis SELESTAT CE
6 CHAMPLON Joseph MUTZIG CE
7 VAROQUI Jérémi SCHILTIGHEIM
8 KALMBACH Arnaud GEISPOLSHEIM
9 HUMBERT Antoine BELFORT ASM
10 LOEFFLER Jean-Eudes SCHILTIGHEIM
11 SMEE Felix RONCHAMP
12 LUX David MUTZIG CE
13 KLING Thomas MUTZIG CE
14 BEAUVOIS Hugo WITTENHEIM


